СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.12.2022 г. № _7_                                                                                                         с. Зимари

Об утверждении на должность
главы Зимарёвского сельсовета
Калманского района Алтайского края

	В соответствии с Уставом муниципального образования  Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края,  Регламентом  Совета депутатов  Зимарёвского сельсовета Совет депутатов, Совет депутатов Зимарёвского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 4 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании главы  Зимарёвского сельсовета».

2. Утвердить главой Зимарёвского сельсовета по результатам тайного голосования  - Баранова Алексея Валерьевича, депутата, избранного по избирательному округу № 4.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Зам.председателя Совета депутатов
Зимарёвского сельсовета                                                                      В.Н. Круне